1

2019年11月12日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取締役管理本部長 正司 千晶

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

連結子会社におけるシステム開発案件受注に関するお知らせ

当社の連結子会社であるSAMURAI TECHNOLOGY株式会社は、本日、日本国内の体験

型テーマパーク運営企業（以下、「受注先」といいます。）との間で、2019年7月26日付「連

結子会社におけるソフトウェア開発案件受注に関するお知らせ」にて公表いたしました、ソ

フトウェア開発委託基本契約に基づき、新たにテーマパークシステムの再構築案件（以下、

「本案件」といいます。）を受注いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本案件の受注内容

受 注 先 日本国内の体験型テーマパーク運営企業（注 1）

受 注 内 容
体験型テーマパークシステムの再構築

（サーバ機器および周辺機器の更改に伴うシステム再構築）

受 注 金 額 約 5百万円

売上計上予定時期 2019年 11月から 2020年 3月（予定）

（注 1）社名の公開は控えさせて頂いております。

２．今後の見通し

本案件の受注における売上高及び営業利益につきましては、2019 年 12 月期及び

2020年 12月期の連結業績に計上予定です。

以 上